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La puntuación es 50/100

Contenido SEO

Título Top Anime and Manga - Animanga Planet

Longitud : 37

Perfecto, tu título contiene entre 10 y 70 caracteres.

Descripción
Longitud : 0

Muy mal. No hemos encontrado descripción meta en tu página. Usa 
este generador online gratuito para crear la descripción.

Palabras Claves
(Keywords) Muy mal. No hemos encontrado palabras clave (meta keywords) en tu

página. Usa este generador de meta tags gratuito para crear tus
palabras clave.

Propiedades Meta Og Bien. Tu página usa propiedades Og (etiquetas og).

Propiedad Contenido

locale en_US

type website

title Top Anime and Manga - Animanga Planet

description LATEST STORY Study Group Webtoon
Adaptation: A High-Octane Action Series
Arriving January 23 By animeworld 36 seconds
ago edit Join the fight for better grades and a
brand-new K-Drama adventure! Latest News
Posts edit Anime News Dorohedoro Anime
Sequel Arrives in 2025: Returning Staff, Fresh
Visuals, and More By animeworld 21 minutes
ago edit Anime [&hellip;]

url https://animanga-planet.com/

site_name Animanga Planet

image https://bfstatic.io/pictures/BF/static/730x90.png

http://webmaster-tools.php5developer.com/meta-tags-generator.html


Contenido SEO

Titulos H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 4 16 17 0 0

[H2] Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise
from the Shadow
[H2] Bold Anime News: What’s Shaking Up the Anime World
Today – January 22, 2025
[H2] Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025
[H2] Subscribe Now
[H3] LATEST STORY
[H3] Top 10 Anime Similar to Mushoku Tensei: Jobless
Reincarnation 2nd Season – Part II
[H3] Voice Actors Yumi Uchiyama and Yusuke Kobayashi Tie
the Knot: A Celebration for Anime Fans Worldwide
[H3] Top 10 Manhua Similar to The Beginning After the End
[H3] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Apotheosis
[H3] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Mercenary
Enrollment
[H3] 10 Best Similar Anime Like Solo Leveling
[H3] Reincarnated as a Neglected Noble: Raising My Baby
Brother With Memories From My Past Life, Arrives This July
2025
[H3] Top 10 Anime Similar to Bleach: Thousand-Year Blood
War: Part III – The Conflict
[H3] Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise
from the Shadow
[H3] Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025
[H3] Bold Anime News: What’s Shaking Up the Anime World
Today – January 22, 2025
[H3] Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025
[H3] Anime News Roundup: Latest Anime Updates from January
20, 2025
[H3] Anime News Roundup: Latest Updates on Shangri-La
Frontier, Sk8 the Infinity and More
[H3] Anime Updates for January 18, 2025: New Projects, Manga
Endings, and More
[H4] Latest News Posts
[H4] Random posts
[H4] Featured Stories
[H4] Manhwa
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Legend of
the Northern Blade
[H4] Top 10 Manhwa Similar to Swordmaster’s Youngest Son
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Martial God
Who Regressed Back to Level 2
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Hunter’s
Gonna Lay Low
[H4] Anime
[H4] Top 10 Anime Similar to The Wrong Way to Use Healing
Magic
[H4] Top 10 Anime Similar to Mashle: Magic & Muscles – The
Divine Visionary Candidate Exam Arc



Contenido SEO

[H4] Top 10 Anime Similar to Sasaki and Peeps
[H4] Top 10 Anime Similar to As a Reincarnated Aristocrat, I’ll
Use My Appraisal Skill to Rise in the World Season 2
[H4] Latest Stories
[H4] Most Popular
[H4] AniManga Planet
[H4] Socials

Imagenes Hemos encontrado 30 imágenes en esta web.

4 atributos alt están vacios o no existen. Agrega texto alternativo para
que los motores de búsqueda puedan entender las imágenes.

Ratio Texto/HTML Ratio : 5%

El ratio entre texto y código HTML de esta página es menor que el 15
por ciento, esto significa que tu web posiblemente necesite más
contenido en texto.

Flash Perfecto, no se ha detectado contenido Flash en la página.

Iframe Genial, no se han detectado Iframes en la página.

Enlaces SEO

Reescritura URL Bien. Tus enlaces parecen amigables

Guiones bajos en las
URLs

Perfecto! No hemos detectado guiones bajos en tus URLs

Enlaces en página Hemos encontrado un total de 36 enlaces incluyendo 0 enlace(s) a
ficheros

Statistics Enlaces Externos : noFollow 0%

Enlaces Externos : Pasando Jugo 0%

Enlaces Internos 100%

Enlaces en página

Ancla Tipo Jugo

Privacy Policy Interna Pasando Jugo



Enlaces en página

Terms of Use Interna Pasando Jugo

Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise from
the Shadow

Interna Pasando Jugo

animeworld Interna Pasando Jugo

Anime News Interna Pasando Jugo

Bold Anime News: What&#8217;s Shaking Up the Anime
World Today &#8211; January 22, 2025

Interna Pasando Jugo

Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025

Interna Pasando Jugo

Similar Anime Interna Pasando Jugo

Top Anime Interna Pasando Jugo

Top 10 Anime Similar to Mushoku Tensei: Jobless
Reincarnation 2nd Season &#8211; Part II

Interna Pasando Jugo

News Interna Pasando Jugo

Voice Actors Yumi Uchiyama and Yusuke Kobayashi Tie the
Knot: A Celebration for Anime Fans Worldwide

Interna Pasando Jugo

Manga Interna Pasando Jugo

Top 10 Manhua Similar to The Beginning After the End Interna Pasando Jugo

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Apotheosis Interna Pasando Jugo

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Mercenary
Enrollment

Interna Pasando Jugo

Anime Interna Pasando Jugo

10 Best Similar Anime Like Solo Leveling Interna Pasando Jugo

Reincarnated as a Neglected Noble: Raising My Baby Brother
With Memories From My Past Life, Arrives This July 2025

Interna Pasando Jugo

Top 10 Anime Similar to Bleach: Thousand-Year Blood War:
Part III &#8211; The Conflict

Interna Pasando Jugo

Manhwa Interna Pasando Jugo

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Legend of the
Northern Blade

Interna Pasando Jugo

Top Manga Interna Pasando Jugo

Top 10 Manhwa Similar to Swordmaster’s Youngest Son Interna Pasando Jugo

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Martial God Interna Pasando Jugo



Enlaces en página
Who Regressed Back to Level 2

Similar Manga Interna Pasando Jugo

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Hunter’s
Gonna Lay Low

Interna Pasando Jugo

Top 10 Anime Similar to The Wrong Way to Use Healing
Magic

Interna Pasando Jugo

Top 10 Anime Similar to Mashle: Magic &#038; Muscles
&#8211; The Divine Visionary Candidate Exam Arc

Interna Pasando Jugo

Top 10 Anime Similar to Sasaki and Peeps Interna Pasando Jugo

Top 10 Anime Similar to As a Reincarnated Aristocrat, I’ll Use
My Appraisal Skill to Rise in the World Season 2

Interna Pasando Jugo

Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025

Interna Pasando Jugo

Anime News Roundup: Latest Anime Updates from January
20, 2025

Interna Pasando Jugo

Anime News Roundup: Latest Updates on Shangri-La Frontier,
Sk8 the Infinity and More

Interna Pasando Jugo

Anime Updates for January 18, 2025: New Projects, Manga
Endings, and More

Interna Pasando Jugo

Lost your password? Interna Pasando Jugo

Palabras Clave SEO

Nube de Palabras
Clave anime news top months similar manga january

year animeworld ago

Consistencia de las Palabras Clave

Palabra Clave
(Keyword)

Contenido Título Palabras
Claves
(Keywords)

Descripció
n

Titulos

anime 54

similar 28

ago 26



Consistencia de las Palabras Clave
animeworld 26

top 20

Usabilidad

Url Dominio : animanga-planet.com
Longitud : 19

Favicon Genial, tu web tiene un favicon.

Imprimibilidad No hemos encontrado una hoja de estilos CSS para impresión.

Idioma Genial. Has declarado el idioma en.

Dublin Core Esta página no usa Dublin Core.

Documento

Tipo de documento
(Doctype)

HTML 5

Codificación Perfecto. Has declarado como codificación UTF-8.

Validez W3C Errores : 0
Avisos : 0

Privacidad de los
Emails

Genial. No hay ninguna dirección de email como texto plano!

HTML obsoleto Etiquetas obsoletas Ocurrencias

<center> 3
Hemos detectado etiquetas HTML obsoletas que ya no se usa. Es
recomendable que cambies esas etiquetas por otras similares.

Consejos de
Velocidad Excelente, esta web no usa tablas.

Perfecto. No se han declaro estilos embenidos (inline CSS) en
tus etiquetas HTML!



Documento

Muy mal, tu página web usa demasiados ficheros CSS (más de
4).

Muy mal, tu sitio usa demasiados ficheros JavaScript (más de
6).

Su sitio web no se beneficia de gzip. Intente implementarlo en
su sitio web.

Movil

Optimización Móvil
Icono para Apple

Etiqueta Meta Viewport

Contenido Flash

Optimización

Mapa del sitio XML ¡Perfecto! Su sitio tiene un mapa del sitio en XML.

http://animanga-planet.com/sitemap.xml

https://animanga-planet.com/sitemap_index.xml

Robots.txt http://animanga-planet.com/robots.txt

¡Estupendo! Su sitio web tiene un archivo robots.txt.

Herramientas de
Analítica

No disponible

No hemos encontrado ninguna herramienta de analítica en esta web.

La analítica Web le permite medir la actividad de los visitantes de su
sitio web. Debería tener instalada al menos una herramienta de
analítica y se recomienda instalar otra más para obtener una
confirmación de los resultados.
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